
M!NiS'ÍEfíS1VO
KimURY

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ-ČÁST B

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami

Česká republika -
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Jednající: 
bankovní spojení: 
Kontaktní osoba: 
Tel;
E-mail:

Ministerstvo kultury
Maltézské náměstí 1, 118 11, Praha 1
00023671
Cl 00023671

 ministr kultury

 vedoucí majetkového oddělení
257 085 329, 606 094 346
iiri.koubek@mkcr.cz

(dále „Centrální zadavatel" nebo též „Objednatel" na straně jedné)

• a -

Autosalon Klokočka Centrum a.s.
Se sídlem: Borského č.p. 876, 152 00 Praha 5
IČ; 26435713
DIČ: CZ26435713
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7099
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 1
Jednající: 
Kontaktní osoba: I
Tel: 2
E-mail: d

(dále jen jako „Dodavatel" straně druhé)

(Objednatel a Dodavatel jednotlivě jako „Smluvní strana" a společně jako „Smluvní strany")

Preambule

Centrální zadavatel na základě ustanovení resortního systému centralizovaného zadávání 
uzavřel s pověřujícími zadavateli uvedenými v příloze č. 4 této Rámcové smlouvy Smlouvu o 
centralizovaném zadávání.

//



fVliNĚSItKSivO
KUITUhV

v souladu s uvedenou Smlouvou o centralizovaném zadávání provedl Centrální zadavatel 
dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZVZ") zadávací řizení k veřejné zakázce „Nákup osobních vozů pro Ministerstvo kultury, jeho 
příspěvkové organizace a fondy - Část B“ (dále jen „Veřejná zakázka") na uzavřeni této 
Rámcové smlouvy o dodávkách zboží - Část B (dále jen „Rámcová smlouva").

Objednatelem se pro účely Rámcové smlouvy rozumí též příspěvkové organizace a fondy 
(dále též „Pověřující zadavatelé") Centrálního zadavatele, kteří jsou spolu s Centrálním 
zadavatelem uvedeni v příloze č. 4 této Rámcové smlouvy. Dodavatel je podpisem 
Rámcové smlouvy srozuměn s tím, že jednotlivé prováděcí smlouvy na dodávky zboží - kupní 
smlouvy (dále jen „Prováděcí smlouvy") budou uzavírány také s Pověřujícími zadavateli.

Právní jednání přímo související s trváním účinnosti Rámcové smlouvy má právo činit výlučně 
Centrální zadavatel. Pověřujícím zadavatelům tato práva nepřísluší.

Rámcová smlouva vymezuje podmínky týkající se dílčích veřejných zakázek na pořízení 
jednotlivých dodávek a postup při uzavírání následných Prováděcích smluv. Prováděcí 
smlouvou se rozumí smlouva mezi Dodavatelem a Objednatelem uzavřená postupem dle ZVZ 
a Rámcové smlouvy, na jejímž základě vybraný Dodavatel poskytne dodávku zboží 
Objednateli. Rámcová smlouva dále vymezuje základní smluvní podmínky Prováděcích 
smluv.

Předmět Smlouvy

1. Předmětem Rámcové smlouvy jsou dodávky osobních automobilů (CPV 34110000-1, 
34111100-9, 34115200-8) dle přílohy č. 1 této Rámcové smlouvy pro Objednatele včetně 
dopravy na místo plnění dle určení Objednatele a s tím souvisejícího poskytnutí záručního 
servisu (to vše dále také jako „Zboží").

2. Objednatel je oprávněn vyzvat Dodavatele k předložení nabídky na dodávku Zboží 
v souladu s Rámcovou smlouvou. Objednatel není povinen takovou výzvu učinit a není 
povinen odebrat předmět plnění v celém rozsahu stanoveném Rámcovou smlouvou.

3. Zadávání dílčích veřejných zakázek Objednatelem bude realizováno na základě písemné 
výzvy k podání nabídky.

4. Dodavatel se zavazuje dodávat Objednateli Zboží za podmínek uvedených v Rámcové 
smlouvě a následně uzavřené Prováděcí smlouvě, ve sjednaném sortimentu, množství, 
jakosti a čase a převádět na Objednatele vlastnické právo ke Zboží.

5. Dodavatel se zavazuje, že Zboží dodané v souladu s Rámcovou smlouvou na základě 
příslušné Prováděcí smlouvy bude nové a nepoužité, plně funkční, použitelné v České 
republice (např. opatřeno veškerými osvědčeními, jsou-li pro užití Zboží v České republice 
vyžadována), odpovídat sjednanému druhu, množství, jakosti a provedení, bez 
materiálových, konstrukčních, výrobních a vzhledových či jiných vad, bez právních vad 
(Dodavatel zaručuje Objednateli, že ohledně Zboží není veden žádný soudní spor, jsou 
uhrazeny všechny daně a poplatky týkající se Zboží, a pokud Dodavatel není výrobcem 
Zboží, že byla uhrazena cena Zboží dle smlouvy, na základě které toto Zboží nabyl).



/f-' MiNSSTÉRSn/OKummv

splňovat environmentální požadavky, jsou-li dle příslušných právních předpisů stanoveny 
(např. nebude obsahovat radioaktivní materiály a jiné nebezpečné látky a věci, které se 
mohou stát nebezpečným odpadem), splňovat veškeré nároky a požadavky českého 
právního řádu, zejména zákona o odpadech a zákona o obalech,

6. Objednatel se zavazuje zaplatit za zboží dodané v souladu s Rámcovou smlouvou a 
Prováděcí smlouvou cenu sjednanou v příslušné Prováděcí smlouvě.

Prováděcí smlouvy a postup jejich uzavření

1. Na základě Prováděcí smlouvy poskytuje Dodavatel dílčí plnění z rámce sjednaného 
Rámcovou smlouvou. Počet Prováděcích smluv je neomezený, celková cena plnění dle 
Prováděcích smluv však nesmí přesáhnout v souhrnu částku 18.300.000,- Kč bez DPH.

2. Plnění zadávaná dle Prováděcích smluv jsou veřejnými zakázkami ve smyslu ZVZ a budou 
v souladu s ustanovením § 89 odst. 6 písm. a) ZVZ uzavírány postupem podle ustanovení § 
92 odst. 1 písm. b) ZVZ. Postup vedoucí k uzavření Prováděcí smlouvy zahájí Objednatel 
odesláním písemné výzvy k podání nabídky (dále jen „Výzva") Dodavateli na jeho e
mailovou adresu:

3. Dodavatel je povinen na základě Výzvy doručit Objednateli ve lhůtě stanové ve Výzvě 
svou nabídku (dále též „Nabídka Dodavatele"), a to způsobem, který Objednatel uvede 
ve Výzvě, pokud není způsob podání nabídky ve Výzvě uveden, bude Nabídka 
Dodavatele zaslána na e-mailovou adresu, ze které byla Dodavateli doručena Výzva. 
V Nabídce Dodavatele budou uvedeny veškeré údaje, potřebné k uzavření Prováděcí 
smlouvy, zejména lhůta dodání Plnění uvedeného ve Výzvě.

4. Nabídka Dodavatele nesmí být v rozporu s Rámcovou smlouvou a Výzvou Objednatele. 
Dodavatel není oprávněn navrhnout ve své nabídce smluvní podmínky, které budou pro 
Objednatele méně výhodné v porovnání s jeho nabídkou v Zadávacím řízení a s 
Rámcovou smlouvou.

5. Dodavatel je povinen Objednateli nabídnout pro plnění veřejné zakázky maximálně 
takové ceny za dodávky Zboží, na jejichž základě s ním byla Rámcová smlouva uzavřena.

6. Ceny jednotlivých položek Zboží stanovené v příloze č. 2 Rámcové smlouvy jsou nejvýše 
přípustné a nepřekročitelné a zahrnují veškeré náklady Dodavatele, včetně nákladů na 
dopravu.

Cena za plnění dle Prováděcích smluv

1. Cena za dodávky Zboží poskytované Dodavatelem dle konkrétní Prováděcí smlouvy 
bude odpovídat maximálně jednotkovým cenám uvedeným v Příloze č. 2 Rámcové 
smlouvy. Dodavatel je oprávněn nabídnout Objednateli nižší jednotkové ceny než 
uvedené v Příloze č. 2 Rámcové smlouvy.

2. Veškeré ceny dohodnuté v Rámcové smlouvě a Prováděcích smlouvách jsou ceny v 
korunách českých. Cenu nelze jakýmkoliv způsobem vázat na jinou měnu než korunu 
českou. Zavede-li se v mezidobí v České republice jako národní měna euro a bude-li v



# wumsíífiswo
KUniiRY

době účinnosti Rámcové smlouvy a kterékoli Prováděcí smlouvy závazně stanoven 
koeticient pro přepočet CZK na EUR, budou ceny sjednané v CZK přepočteny do EUR na 
základě odpovídajícího koeficientu sjednaného v mezinárodních úmluvách, kterými bude 
Česká republika vázána, jakož i v souladu s případnou tomu odpovídající vnitrostátní 
právní úpravou České republiky

3. Dodavatel výslovně prohlašuje a ujišťuje Objednatele, že cena za dodávku Zboží dle 
konkrétní Prováděcí smlouvy již v sobě bude zahrnovat nejen veškeré režijní náklady 
Dodavatele spojené s plněním dle Rámcové smlouvy a Prováděcí smlouvy, ale také 
dostatečnou míru zisku zajišťující řádné plnění Rámcové smlouvy a Prováděcí smlouvy z 
jeho strany. Cena za dodávku Zboží dle konkrétní Prováděcí smlouvy bude cenou 
konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být změněna. V ceně za dodávku Zboží dle 
konkrétní Prováděcí smlouvy budou zahrnuty zejména:

a. doprava Zboží do místa určeného Objednatelem,

b. clo, celní poplatky,

c. pojištění Zboží pří přepravě,

d. záruka v rozsahu stanoveném Rámcovou smlouvou a Prováděcí smlouvou.

4. K cenám uvedeným výše bude připočtena daň z přidané hodnoty (DPH) v zákonné výši.

IV.
Platební podmínky

1. Daňový doklad bude vystaven Dodavatelem vždy nejdříve po převzetí celé dodávky 
Zboží, sjednané v příslušné Prováděcí smlouvě. Objednatelem a po odstranění všech 
případných vad Zboží obsažených v protokolu o předání a převzetí Zboží. Nedílnou 
součástí daňového dokladu bude Objednatelem potvrzený protokol o předání a převzetí 
Zboží.

2. Daňový doklad musí obsahovat identifikaci Rámcové smlouvy, identifikaci konkrétní 
Prováděcí smlouvy a náležitosti řádného daňového dokladu podle příslušných právních 
předpisů, zejména pak zákona č. 234/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti 
nebo nebude vystaven v souladu s Rámcovou smlouvou, je Objednatel oprávněn zaslat 
jej ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění Dodavateli, aniž se dostane do prodlení se 
splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě 
doplněného či opraveného daňového dokladu Objednateli.

3. Splatnost daňového dokladu vystaveného Dodavatelem je třicet (30) kalendářních dní 
ode dne jeho doručení Objednateli, spolu s veškerými požadovanými dokumenty na 
adresu sídla Objednatele, či na jiné místo uvedené Objednatelem. Zaplacením se pro 
účely Rámcové smlouvy rozumí den odepsání příslušné částky z účtu Objednatele.

4. Objednatel neposkytuje Dodavateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny.

Doba, místo a podmínky plnění dodávek dle Prováděcích smluv



fp MiNISli«S!VO

1. Dodavatel je povinen dodat Objednateli Zboží nejdéle do devadesáti (90) kalendářních 
dní ode dne podpisu konkrétní Prováděcí smlouvy, není-li v Prováděcí smlouvě sjednána 
jiná lhůta. Místem dodání Zboží je Česká republika. Konkrétní místo dodání Zboží bude 
upřesněno Objednatelem v Prováděcí smlouvě.

2. Termín dodání a místo dodání Zboží lze po uzavření Prováděcí smlouvy změnit jen s 
výslovným a předchozím souhlasem obou Smluvních stran.

3. Každá dodávka Zboží bude vybavena dodacím listem, který bude potvrzen oběma 
Smluvními stranami při předání a převzetí Zboží a bude sloužit jako protokol o předání a 
převzetí Zboží. Objednatel je oprávněn Zboží odmítnout převzít, pokud má Zboží vady 
nebo nebylo-li Zboží dodáno ve sjednaném druhu, jakosti, množství či čase.

4. Objednatel je oprávněn převzít částečné plnění, pokud tak učiní, tato skutečnost se 
vyznačí v protokolu o předání a převzetí Zboží (dodacím listě). Dodavatel je povinen 
dodat zbývající část Zboží nejpozději v původně sjednané dodací lhůtě.

5. V případě, že Objednatel Zboží neodmítne převzít, ačkoli Zboží má vady, uvede se tato 
skutečnost do dodacího listu a Dodavatel je povinen odstranit vady nejpozději do 10 dnů 
od převzetí Zboží.

6. Před dodávkou Zboží je Dodavatel povinen Objednatele informovat nejméně 3 pracovní 
dny předem e-mailem a telefonicky na el. adresu, resp. telefonní číslo kontaktní osoby 
uvedené v Prováděcí smlouvě o:

a) dopravci Zboží,

b) množství Zboží,

c) termínu dodání Zboží.

7. Spolu s dodávaným Zbožím budou Objednateli předány veškeré návody (manuály) 
k použití, doklady a dokumenty (např. prohlášení o shodě), které se ke Zboží vztahují a jež 
jsou obvyklé, nutné či vhodné k převzetí a k užívání Zboží. Veškeré návody (manuály) 
k použití, doklady a dokumenty budou v českém jazyce a okamžikem jejich předání 
Objednateli se stávají jeho výlučným vlastnictvím.

8. Součástí dodávky Zboží je mimo jiné:

• servisní knížka, podrobný návod k obsluze, návod k autorádiu resp. k vestavěné 
navigaci, záruční podmínky, seznam autorizovaných servisů,

• velký technický průkaz,
• vybavení vozidla povinnou výbavou dle vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schvalování 

technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích,

• montáž mimořádných výbav,
• minimálně i /4 PHM v nádrži předávaného vozidla,
• zimní nebo letní obutí dle požadavku uvedeného ve Výzvě, pokud nebude 

požadavek ve Výzvě uveden, má Dodavatel možnost volby,
• doprava Zboží do místa určeného Objednatelem ve Výzvě.

Náklady na veškeré výše uvedené dodávky a služby jsou součástí jednotkové ceny Zboží.

//



MIHíSTfcRSIVO
KUIjURV

9. Vlastnictví ke Zboží dodanému na základě Prováděcí smlouvy přechází na Objednatele 
okamžikem převzetí Zboží Objednatelem. Za okamžik převzetí Zboží Objednatelem se 
považuje okamžik podpisu protokolu o předání a převzetí Zboží (dodacího listu) 
Objednatelem, kterým dojde k stvrzení převzetí Zboží Objednatelem. Tímto okamžikem 
přechází na Objednatele nebezpečí škody na Zboží. Tím nejsou dotčena ustanovení 
článků VI. a VII. Rámcové smlouvy.

VI.
Odpovědnost za vady

1. V případě, že Zboží dodané Dodavatelem Objednateli nebude mít při převzetí veškeré 
vlastnosti a nebude splňovat veškeré požadavky stanovené Rámcovou smlouvou, 
případně Prováděcí smlouvou, má Objednatel právo odmítnout převzetí dodaného 
Zboží. Objednatel má dále právo požadovat dodání Zboží bezvadného, tj. disponujícího 
všemi vlastnostmi a splňujícího všechny požadavky stanovené Rámcovou smlouvou, 
případně Prováděcí smlouvou, nebo odstoupit od příslušné Prováděcí smlouvy.

2. Převezme-li Objednatel Zboží, je povinen ve lhůtě 14 dnů od převzetí zkontrolovat 
s odbornou péčí, zda dodané Zboží nemá zjevné vady, tedy zda je dodáno ve 
sjednaném druhu, množství a jakosti a zda není viditelně poškozeno (dále jen „Zjevné 
vady"). Jakékoliv zjištěné Zjevné vady je Objednatel povinen v této lhůtě písemně 
oznámit Dodavateli (dále jen „Oznámení o vadách"). Dodavatel odpovídá za zjištěné 
vady, jež mu Objednatel oznámil v této lhůtě. Účinky Oznámení o vadách učiněného 
v této lhůtě má písemné oznámení, které Objednatel v této lhůtě odeslal Dodavateli, a to 
i v případě, že bude Dodavateli doručeno po uplynutí této lhůty. Neuplatnění Zjevných 
vad Objednatelem ve stanovené lhůtě má za následek zánik těch nároků Objednatele 
ze Zjevných vad, které mu vyplývají z odst. 5 tohoto článku, nároky vyplývající z odst. 4 
tohoto článku tedy nejsou uplynutím lhůty dotčeny.

3. Dodavatel v rámci odpovědnosti za vady odpovídá za vady, které má Zboží v okamžiku 
převzetí Zboží Objednatelem, i když se vada projeví až po této době (dále jen „Skryté 
vady"). Objednatel je povinen takto zjištěné vady písemně oznámit Dodavateli nejpozději 
do 30 dnů od jejich zjištění.

4. V případě že se na Zboží vyskytnou vady, které brání jeho řádnému užívání za obvyklým 
účelem (například; vady motoru, vady brzdového systému), jedná se o podstatné 
porušení Prováděcí smlouvy ze strany Dodavatele. Není přitom rozhodné, zda se bude 
jednat o Zjevné vady. Skryté vady nebo jejich kombinaci. Objednatel má v takovém 
případě právo;

a) odstoupit od příslušné Prováděcí smlouvy, nebo

b) požadovat odstranění vad, nebo

c) požadovat dodání náhradního Zboží za Zboží vadné, nebo

d) požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny.

5. V případě, že se na Zboží vyskytnou vady, které nebrání jeho řádnému užívání za 
obvyklým účelem (například; vady laku - poškrábání), jedná se o nepodstatné porušení 
Prováděcí smlouvy. Není přitom rozhodné, zda se bude jednat o Zjevné vady. Skryté vady 
nebo jejich kombinaci. Objednatel má v takovém případě právo;



MlhiaíťRSlVO 
; KtilTURY

a) požadovat odstranění vad, nebo

b) požadovat dodání náhradního Zboží za Zboží vadné, nebo

c) požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny.

6. Volba mezi nároky uvedenými v odstavci 4. nebo 5. tohoto článku náleží Objednateli, 
jestliže ji oznámí Dodavateli v zaslaném Oznámení o vadách Zboží.

7. Dodavatel je povinen odstranit vady Zboží nejpozději do 10 kalendářních dnů od 
uplatnění tohoto nároku Objednatelem, nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. O 
odstranění vad sepíše Dodavatel zápis, ve kterém Objednatel odstranění vad potvrdí 
nebo uvede důvody, pro které odmítá uznat vady za odstraněné. Neodstraní-li 
Dodavatel vady Zboží v lhůtě dle předchozí věty, případně neodstraní-li je do 5 
kalendářních dnů od odmítnutí Objednatele uznat vady za odstraněné nebo oznámí-li 
Dodavatel před uplynutím této lhůty Objednateli, že vady neodstraní, je Objednatel 
oprávněn požadovat dodání náhradního Zboží za Zboží vadné, odstoupit od Prováděcí 
smlouvy, požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny nebo pověřit odstraněním vady třetí 
osobu, přičemž veškeré takto vzniklé náklady na odstranění vady Objednateli uhradí 
Dodavatel.

8. Dodavatel je povinen dodat náhradní Zboží za Zboží vadné nejpozději do 10 
kalendářních dnů od uplatnění tohoto nároku Objednatelem, nedohodnou-li se Smluvní 
strany jinak. Nedodá-li Dodavatel náhradní Zboží za Zboží vadné ve stanovené lhůtě 
nebo oznámí-li Dodavatel před uplynutím této lhůty Objednateli, že náhradní Zboží 
nedodá, je Objednatel oprávněn odstoupit od Prováděcí smlouvy nebo požadovat 
přiměřenou slevu z kupní ceny.

9. Dodavatel je povinen poskytnout Objednateli přiměřenou slevu z kupní ceny nejpozději 
do 10 kalendářních dnů od uplatnění tohoto nároku. Výše slevy z kupní ceny odpovídá 
rozdílu mezi hodnotou, kterou by mělo Zboží bez vad, a hodnotou, kterou mělo Zboží 
dodané s vadami, přičemž pro určení hodnot je rozhodující doba předání Zboží 
Objednateli. Pro případ, že se Smluvní strany neshodnou na výši slevy z kupní ceny ani do 
5 dnů od uplatnění nároku na slevu z kupní ceny, se Smluvní strany dohodly, že tuto slevu 
stanoví znaleckým posudkem znalec vybraný ze seznamu znalců Objednatelem. 
Objednatel i Dodavatel budou považovat takto stanovenou slevu za závaznou a 
neměnnou. Náklady na vyhotovení znaleckého posudku ponese Dodavatel. Dodavatel 
je povinen poskytnout Objednateli přiměřenou slevu z kupní ceny ve lhůtě 5 kalendářních 
dnů ode dne, ve kterém dojde k doručení znaleckého posudku Dodavateli. Za každý den 
prodlení Dodavatele s poskytnutím slevy, je Dodavatel povinen uhradit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky.

10. Nebyla-li do okamžiku uplatnění nároků z vad uhrazena celá kupní cena. Objednatel:
a) není v prodlení s úhradou kupní ceny až do vyřešení nároku Objednatele, který 

v souvislosti s vadou vůči Dodavateli uplatnil,
b) není povinen platit kupní cenu ve výši odpovídající jeho nároku na slevu, jestliže je 

nárok Objednatele vyřešen poskytnutím slevy z kupní ceny.

11. Uhradil-li Objednatel kupní cenu před uplatněním nároku z vad, může po Dodavateli 
požadovat její vrácení do výše slevy nebo v případě odstoupení od Prováděcí smlouvy 
její plnou výši, a to ve všech případech spolu s úrokem ve výši 0,1 % denně z vracené 
částky, vždy ode dne doručení uplatnění požadavku na vrácení ceny nebo ode dne



MšNíSIlRSTVO\b.„ - KUITURV

doručení odstoupení od Prováděcí smlouvy Dodavateli do doby jejího vrácení. Za den 
vrácení dle předchozí věty se považuje den, ve kterém Dodavatel poukázal vracenou 
částku ve prospěch účtu Objednatele, který Objednatel uvedl v oznámení o uplatnění 
nároku na slevu z kupní ceny, případně v odstoupení od Prováděcí smlouvy, a není-li jej 
pak na účet uvedený v Prováděcí smlouvě. Den poukázání vracené částky je povinen 
prokázat Dodavatel.

12. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn Zboží upravovat, zejména 
opatřovat je polepy či nápisy. Tyto úpravy nejsou důvodem nemožnosti odstoupení od 
Prováděcí smlouvy nebo vrácení vadného Zboží Dodavateli a Dodavatel se zavazuje 
takto upravené Zboží přijmout bez nároku na jakoukoliv náhradu.

13. Veškeré činnosti nutné či související s reklamací vad činí Dodavatel sám na své náklady v 
součinnosti s Objednatelem a v jeho provozní době tak, aby svými činnostmi neohrozil 
nebo neomezil činnost Objednatele.

14. Dodavatel je povinen Objednatele bezodkladně informovat o možných nevhodných a 
nebezpečných vlivech, které mohou způsobit nahlášené vady.

15. Uplatněním nároku z odpovědnosti za vady Zboa není dotčen nárok Objednatele na 
náhradu škody a ušlého zisku, ani nárok na úhradu smluvní pokuty v souladu s Rámcovou 
smlouvou, vznikne-li vada v důsledku porušení smluvní povinnosti Dodavatelem.

3.

VII.
Záruka za Jakost

Dodavatel poskytuje Objednateli záruku za jakost se záruční dobou nejméně;
a) 48 měsíců nebo do najetí min. 100 000 km, podle toho, která skutečnost nastane 

dříve - na věcné (mechanické) a právní vady na dodávaných vozidlech,
b) 48 měsíců - na lak a
c) 120 měsíců - na neprorezavění karoserie.
V případě, že výrobce Zboží stanoví záruční dobu delší, pak Dodavatel poskytne 
Objednateli záruční dobu v délce trvání určené výrobcem. Záruční doba však musí 
vždy splňovat minimální dobu trvání (měsíce i km) danou tímto odstavcem.

Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí jednotlivých dodávek Zboží Objednatelem 
bez jakýchkoliv vad. Zárukou za jakost Zboží přejímá Dodavatel závazek, že dodané Zboží 
bude mít po celou záruční dobu vlastnosti sjednané v této, případně prováděcí smlouvě, 
jinak vlastnosti způsobilé k obvyklému účelu a zachová si obvyklé vlastnosti.

Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou Objednatel nemohl užívat Zboží pro jeho 
vady, na které se vztahuje záruka za jakost. Pro vyloučení pochybností platí, že doba, po 
kterou nemohl Objednatel užívat Zboží, počíná dnem, ve kterém Objednatel uplatnil vůči 
Dodavateli v souladu s Rámcovou smlouvou nároky z vad, a končí dnem, ve kterém došlo 
k odstranění vady. Za den, kdy došlo k odstranění vady, se rozumí den, ve kterém 
Objednatel v souladu s odst. 6 tohoto článku stvrdí její odstranění.

Dodavatel odpovídá za jakoukoliv vadu, která způsobí, že Zboží nebude způsobilé 
k obvyklému účelu nebo nebude mít obvyklé vlastnosti, pokud se vyskytne v záruční 
době. To neplatí, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na Zboží vnější událost, 
která nespočívá v činnosti Dodavatele.



I MmislERSIVO 
KUmiRY

5. Objednatel je povinen písemně oznámit Dodavateli vady, na něž se vztahuje záruka za 
jakost, nejpozději do 30 dnů od jejich jištění.

6. Dodavatel je povinen vadu, na kterou se vztahuje záruka za jakost, odstranit nejpozději 
do 30 dnů ode dne, kdy u něj Objednatel uplatnil právo ze záruky za jakost u vadného 
Zboží. O provedeném reklamačním řízení sepíše Dodavatel reklamační protokol, ve 
kterém popíše zjištěnou vadu, způsob jejího odstranění a dobu trvání reklamačního řízení. 
Objednatel podpisem tohoto protokolu stvrdí odstranění vady, případně uvede důvody, 
pro které odmítá uznat vadu za odstraněnou, a dále stvrdí správnost údajů v něm 
uvedených. Dodavatel je povinen předat jedno vyhotovení tohoto protokolu 
Objednateli. V případě, že dodavatel neodstraní vadu nejpozději ve lhůtě stanovené 
v tomto odstavci, použije se postup dle čl. VI. odst. 7. obdobně.

7. Veškeré náklady spojené s uplatněním práv Objednatele, vyplývajících ze záruky za 
jakost, nese Dodavatel. Vzniknou-li Objednateli účelně vynaložené náklady spojené 
s uplatněním práv ze záruky za jakost, má právo požadovat jejich úhradu po Dodavateli.

8. Dodavatel se zavazuje, že veškeré náhradní díly použité v rámci záručních oprav budou 
vždy a bezvýhradně zajištěny v kvalitě odpovídající originálu nebo odpovídající 
značkovým originálním náhradním dílům kategorie „A".

9. Dodavatel je povinen poskytnout Objednateli na dobu, po kterou Objednatel nemůže 
používat Zboží, u něhož se záruční vada vyskytla, bezplatně náhradní vozidlo stejné nebo 
vyšší kategorie.

Vlit.

Závazky dodavatele při plnění dle prováděcích smluv
1. Dodavatel je povinen pověřit plněním závazků z Rámcové smlouvy pouze ty 

zaměstnance, kteří jsou k tomu odborně způsobilí.

2. Při plnění Rámcové smlouvy je Dodavatel vázán Rámcovou smlouvou, zákony, obecné 
závaznými právními předpisy a pokyny Objednatele, pokud tyto nejsou v rozporu s těmito 
normami nebo zájmy Objednatele. Dodavatel je povinen včas písemně upozornit 
Objednatele na zřejmou nevhodnost jeho pokynů, jejichž následkem může vzniknout 
škoda nebo nesoulad se zákony nebo obecně závaznými právními předpisy. Pokud 
Objednatel navzdory tomuto upozornění trvá na svých pokynech. Dodavatel 
neodpovídá za jakoukoli škodu vzniklou v této příčinné souvislosti.

3. Dodavatel se zavazuje:

a) informovat neprodleně Objednatele o všech skutečnostech majících vliv na 
plnění dle Rámcové smlouvy a Prováděcí smlouvy,

b) plnit řádně a ve stanoveném termínu své povinnosti vyplývající z Rámcové 
smlouvy a Prováděcí smlouvy,

c) požádat včas Objednatele o potřebnou součinnost za účelem řádného plnění 
Rámcové smlouvy a Prováděcí smlouvy,

d) na vyžádání Objednatele se zúčastnit osobní schůzky, pokud Objednatel požádá 
o schůzku nejpozději 5 pracovních dnů předem. V mimořádně naléhavých 
případech je možno tento termín po dohodě obou smluvních stran zkrátit.



MINISIiRSWO 
KlilIUItY

e) odeslat Centrálnímu zadavateli na e-mailovou adresu; vyrozumění o 
uzavření každé prováděcí smlouvy (s výjimkou těch, které budou uzavřeny 
s Centrálním zadavatelem), a to nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne 
uzavření; přílohou e-mailu bude sken originálu příslušné prováděcí smlouvy.

4. Dodavatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoliv svá práva či povinnosti 
vyplývající z Rámcové smlouvy bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

5. Dodavatel není oprávněn použít ve svých dokumentech, prezentacích či reklamě odkazy 
na obchodní firmu Objednatele nebo jakýkoliv jiný odkaz, který by mohl byf i nepřímo 
vést k identifikaci Objednatele, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. Výše 
uvedeným omezením není dotčena možnost Dodavatele uvádět činnost dle této 
smlouvy jako svou referenci ve svých nabídkách v zákonem stanoveném rozsahu, 
popřípadě rozsahu stanoveném zadavatelem.

6. Dodavatel bere na vědomí, že je podle ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o 
finanční konfrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

7. Dodavatel souhlasí se zveřejněním obsahu Rámcové smlouvy, a to zejména v rozsahu 
identifikačních údajů Smluvních stran, ustanovení o předmětu Rámcové smlouvy, ceny 
plnění a ostatních obchodních podmínek tak, aby Rámcová smlouva mohla být 
předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

8. Jestliže vznikne na straně Dodavatele stav ovlivněný vyšší mocí, Dodavatel bez 
zbytečného odkladu uvědomí Objednatele písemně o takových podmínkách a jejich 
příčině. Pokud není jinak stanoveno písemně Objednatelem, bude Dodavatel 
pokračovat v realizaci svých závazků vyplývajících ze smluvního vztahu v rozsahu svých 
nejlepších možností a schopností a bude hledat alternativní prostředky pro realizaci té 
části plnění, kde brání vyšší moc. Pokud by podmínky vyšší moci trvaly déle než 90 dní, je 
Objednatel oprávněn od Rámcové smlouvy odstoupit. Pro účely Rámcové smlouvy „vyšší 
moc" znamená událost, která je mimo kontrolu Smluvní strany, nastalou po podpisu 
Rámcové smlouvy, kterou nebylo možno předvídat, ke které došlo bez jejího zavinění, 
pokud nebyla způsobena její chybou či nedbalostí. Takovými událostmi se rozumí 
zejména války a revoluce, přírodní katastrofy, epidemie, karanténní omezení.

IX.
Závazky objednatele pň plnění dle Prováděcích smluv

1. Objednatel se zavazuje zajistit pracovníkům Dodavatele během plnění předmětu 
Rámcové smlouvy, je-li to nezbytné, přístup na příslušná pracoviště Objednatele a 
součinnost nezbytnou (např. vystavit plnou moc pro přihlášení Zboží na příslušném 
dopravním inspektorátu) k provedení předmětu plnění. Dodavatel se zavazuje dodržovat 
v objektech Objednatele příslušné bezpečnostní předpisy.

Společná ujednání o závazcích smluvních stran



re f«lNlSTER5TVO
KIJITURV

1. Veškerá komunikace na základě Rámcové smlouvy a následných Prováděcích smluv je 
činěna písemně, není-li Rámcovou smlouvou stanoveno jinak. Písemná komunikace se 
činí v listinné podobě prostřednictvím doporučené pošty nebo elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailu nebo datové schránky na adresy, které si Objednatel a 
Dodavatel sdělí.

2. Písemnost doručovaná prostřednictvím doporučené pošty se považuje za řádně 
doručenou dnem převzetí adresátem. Nedojde-li k převzetí, pak se písemnost považuje 
za doručenou dnem, kdy došlo k odmítnutí převzetí adresátem, a není-li jej, pak 
patnáctého dne ode dne jejího odeslání, za předpokladu, že byla písemnost zaslána na 
adresu, kterou si Smluvní strany pro účely doručování sdělily a není-li jí, pak na adresu sídla 
adresáta. Povinnost prokázat den odeslání má Smluvní strana, která písemnost odeslala. 
Uvedené ustanovení se obdobně uplatní i na doručování písemností třetích stran, jsou-li 
doručovaný v souvislosti s Rámcovou smlouvou (např. doručování znaleckého posudku 
znalcem dle čl. VI. odst. 9 Rámcové smlouvy).

3. Písemnost doručovaná prostřednictvím e-mailu či datové schránky se považuje za řádně 
doručenou dnem, ve kterém se dostala do sféry dispozice adresáta, tJ. prvním dnem, ve 
kterém se adresát mohl s písemností obeznámit, přičemž není rozhodující, zda tak učinil. 
Pro vyloučení pochybností platí vyvratitelná domněnka, že se písemnost dostala do sféry 
dispozice adresáta nejpozději v pracovní den bezprostředně následující po dni, ve 
kterém byla písemnost odeslána.

4. Smluvní strany sjednávají, že veškeré skutečnosti obchodní, ekonomické a technické 
povahy související se Smluvními stranami a všechny skutečnosti, o nichž se dozví v 
souvislosti s Rámcovou smlouvou, které nejsou běžně dostupné v obchodních kruzích, jsou 
Smluvními stranami považovány za důvěrné informace. Smluvní strany se zavazují 
zachovat mlčenlivost o důvěrných informacích, a to až do doby, kdy se stanou obecně 
známými za předpokladu, že se tak nestane porušením povinnosti mlčenlivosti.

5. Ustanovení předchozího odstavce se nevztahuje na plnění povinností, které jsou nebo 
budou Smluvním stranám stanoveny příslušnými právními předpisy.

XI.
Subdodavatelé

1. Dodavatel může pověřit plněním Rámcové smlouvy jinou osobu, jestliže z povahy plnění 
nevyplývá nic jiného. Dodavatel písemně sdělí nejpozději při předložení návrhu na 
uzavření Prováděcí smlouvy Objednateli všechny případné části plnění, které budou 
dodávat subdodavatelé a identifikační údaje těchto subdodavatelů. Dodavatel je 
povinen vypracovat a po celou dobu účinnosti Rámcové smlouvy udržovat aktuální 
seznam subdodavatelů, který je povinen na výzvu Objednatele kdykoli předložit. Za 
plnění subdodavatelů Dodavatel odpovídá jako za své plnění, včetně odpovědnosti za 
důsledky vzniklé při porušení smluvních závazků.

2. Dodavatel musí plnit povinnost vyplývající z ustanovení § 147a zákona o veřejných 
zakázkách.

XII.



MiNiSlERSiVO 
’ KUITURV

Pojištění dodavatele

1. Dodavatel prohlašuje, že ke dni uzavření Rámcové smlouvy má uzavřenou pojistnou 
smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Dodavatelem 
třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti ve výši 2.000.000,- Kč za jednu škodní 
událost,

2. Dodavatel se zavazuje, že po celou dobu trvání Rámcové smlouvy a po dobu trvání 
záruky za jakost bude pojištěn ve smyslu odst. 1 tohoto článku a že nedojde ke snížení 
pojistného plnění pod částku uvedenou v předchozí větě.

3. Dodavatel je povinen na základě písemné žádosti poskytnout Objednateli k nahlédnutí 
platnou pojistnou smlouvou, a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení 
písemné žádosti.

4. Porušení jakékoliv povinnosti stanovené v tomto článku Dodavatelem se považuje za 
podstatné porušení Rámcové smlouvy a zakládá právo Centrálního zadavatele odstoupit 
od Rámcové smlouvy a dále též právo Objednatele odstoupit od Prováděcí smlouvy.

XIII.
Smluvní pokuty

1. V případě prodlení Dodavatele s dodávkou Zboží je Dodavatel povinen uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny Zboží sjednané v příslušné 
Prováděcí smlouvě, s jejímž plněním je Dodavatel v prodlení, za každý den prodlení.

2. V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vad Zboží nebo dodávkou náhradního 
zboží je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové 
kupní ceny Zboží sjednané v příslušné Prováděcí smlouvě, na jejímž základě bylo vadné 
Zboží dodáno, za každý den prodlení.

3. V případě použití jiného náhradního dílu než výhradně originálního nebo značkového 
kategorie „A“ podle čl. VII. odst. 8 Rámcové smlouvy, je Dodavatel povinen uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení 
takové povinnosti.

4. V případě, že dojde k porušení povinnosti Dodavatele, která zakládá nárok Centrálního 
zadavatele k odstoupení od Rámcové smlouvy, je Dodavatel, bez ohledu na skutečnost, 
zda Centrální zadavatel využije svého práva na odstoupení od Rámcové smlouvy, 
povinen uhradit Centrálnímu zadavateli smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý 
jednotlivý případ porušení takové povinnosti.

5. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti Dodavatelem je Dodavatel povinen uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč.

6. V případě porušení povinnosti Dodavatele, která zakládá nárok Objednatele k 
odstoupení od Prováděcí smlouvy, je Dodavatel, bez ohledu na skutečnost, zda 
Objednatel využije svého práva na odstoupení od Prováděcí smlouvy, povinen uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení takové 
povinnosti.

7. V případě porušení povinnosti Dodavatele stanovené v čl. Vlil. odst. 3 písm. e) je 
Dodavatel povinen uhradit Centrálnímu zadavateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč

12



fvllMiSItRSTVO
KUiTUHV

8. V případě porušení povinnosti Dodavatele stanovené v čl. II. odst. 4 nebo odst. 5 je 
Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč za každý 
jednotlivý případ.

9. Pokud Dodavatel poruší jinou svou povinnost dle Rámcové smlouvy, než jsou uvedeny 
v odst. 1.-8. tohoto článku, je povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- 
Kč za každý jednotlivý případ takového porušení.

10. Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé škody a 
ušlý zisk v celém rozsahu způsobené škody. Smluvní strany výslovně prohlašují, že vylučují 
aplikaci ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, na vzájemné vztahy 
vyplývající z Rámcové smlouvy a na ní navazujících Prováděcích smluv.

11. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů od dne doručení vyúčtování o smluvní pokutě.

12. Odstoupením od Rámcové smlouvy nebo Prováděcí smlouvy není dotčen nárok na 
zaplacení smluvní pokuty ani nárok na náhradu škody.

XIV.
Úrok z prodlení

1. V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je 
Objednatel povinen uhradit Dodavateli úrok z prodlení ve výši stanovené dle nařízení 
vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s 
uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu 
právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a 
veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.

Doba trvání Rámcové smlouvy

1. Rámcová smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu všemi stranami 
Rámcové smlouvy.

2. Rámcová smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2017 nebo do vyčerpání 
celkové ceny plnění ve výši 18.300.000,- Kč bez DPH sjednané včl. II. odst. 1 Rámcové 
smlouvy dle toho, která skutečnost nastane dříve.

3. Rámcová smlouva zcela zaniká předčasně před sjednanou dobou trvání ze zákonných 
důvodů, písemnou dohodou Smluvních stran, nebo z důvodů uvedených v Rámcové 
smlouvě a dále odstoupením některé ze Smluvních stran.

4. Centrální zadavatel je oprávněn odstoupit od Rámcové smlouvy a Objednatel od 
příslušné Prováděcí smlouvy:

a) pokud Dodavatel bude déle než 10 dnů v prodlení s předáním Zboží dle Rámcové 
smlouvy nebo Prováděcí smlouvy,

b) pokud Dodavatel bude déle než 5 dnů v prodlení s odstraněním vad Zboží dle 
Rámcové smlouvy nebo opakovaně, tj. nejméně 2 krát, bude v prodlení 
s odstraněním vad Zboží,



# MIMSSTERSIVO
iClIlTURY

c) pokud kvalito či jakost dodaného Zboží opakovaně, tj. nejméně 2 krát, vykáže nižší 
než smluvenou kvalitu či jakost,

d) pokud Dodavatel opakovaně, tj. nejméně 2 x, poruší svou povinnost dle Rámcové 
smlouvy nebo Prováděcí smlouvy, nebo

e) e-li Dodavatel v likvidaci nebo vůči jeho majetku probíhá insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů Insolvenčního řízení, nebo byl konkurs 
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená 
správa podle zvláštních právních předpisů.

5. Centrální zadavatel má právo odstoupit od Rámcové smlouvy ve výše uvedených 
případech a dále v případech stanovených zákonem. Odstoupení od Rámcové smlouvy 
je účinné od okamžiku, kdy je písemné prohlášení Centrálního zadavatele o odstoupení 
od Rámcové smlouvy doručeno Dodavateli.

6. Objednatel má právo odstoupit od příslušné Prováděcí smlouvy ve výše uvedených 
případech a dále v případech stanovených zákonem. Odstoupením od Prováděcí 
smlouvy se Prováděcí smlouva od počátku ruší a Objednatel a Dodavatel jsou povinni 
vrátit si vše, co si na jejím základě poskytli. Dodavatel tak bude povinen do 10 dnů od 
doručení odstoupení vrátit dosud jím obdržené platby zpět Objednateli a Objednatel 
bude povinen vrátit Dodavateli Zboží do 10 dnů od vrácení plateb. Za každý den prodlení 
Dodavatele s vrácením plateb, je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % z dlužné částky.

7. Centrální zadavatel má právo písemně vypovědět Rámcovou smlouvu, a to i bez udání 
důvodů. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího 
po měsíci, v němž byla výpověd doručena Dodavateli.

8. Odstoupením od Rámcové smlouvy nebo Prováděcí smlouvy nejsou dotčena práva 
vzniklá přede dnem odstoupení, zejména pak práva na náhradu škody, na smluvní 
pokuty a na úroky z prodlení.

XVI.
Závěrečná ustanovení

1. Dodavatel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není nespolehlivým plátcem DPH 
dle § 106 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, platném znění, a není veden 
v registru nespolehlivých plátců DPH. Dodavatel se dále zavazuje uvádět pro účely 
bezhotovostního převodu pouze účet, či účty, které jsou správcem daně zveřejněny 
způsobem umožňujícím dálkový přístup dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění. V případě, že se dodavatel stane nespolehlivým plátcem DPH, 
je povinen tuto skutečnost oznámit objednateli nejpozději do 5 pracovních dní ode dne, 
kdy tato skutečnost nastala, přičemž oznámením se rozumí den, kdy objednatel 
předmětnou informaci prokazatelně obdržel.

2. Dodavatel se dále zavazuje poskytovat Objednateli v souvislosti s plněním dle Rámcové 
smlouvy součinnost, aby Objednatel mohl dostát svým povinnostem dle § 147a ZVZ, 
zejména mu na jeho žádost poskytne seznam subdodavatelů podílejících se na plnění.



%
3. Rámcová smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a IWl. Veškeré spory mezi 
Smluvními stranami vzniklé z Rámcové smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou řešeny pokud 
možno nejprve smírně.

4. Rámcovou smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou číslovaných) dodatků 
s tím, že jakákoliv změna musí být provedena v souladu se ZVZ.

5. Rámcová smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý bude 
považován za prvopis. Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy a Dodavatel jeden stejnopis 
Rámcové smlouvy.

6. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem Rámcové smlouvy souhlasí, rozumí jí a 
zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že Rámcová smlouva byla 
uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

V Praze dne/^. S ■

ministr kultury

V Praze dne
""Áňésúlon Klokočka
/ Centrum a.s.

Provozovna Karlovarská 660 
163 00 Praha 6 - Řepy 
534357V CZ2c*,r.-. ..

prokuristka

Seznam pnloh:

Příloha č. 1 Technická specifikace dodávek včetně produktových listů 
Příloha č. 2 Položkový rozpočet
Příloha č. 3 Prováděcí smlouva na dodávku Zboží (kupní smlouva) 
Příloha č. 4 Seznam veřejných zadavatelů





WmiSTERSIVO
KUITURY Přfloha č. 1

Technická specifikace předmětu plnění - Část B - Kategorizace vozů pro resort MK

- požadovaná barva - zadavatel musí mít u každého vozu možnost výběru „stříbrné 
metalízy“, uchazeč může nabídnout i jiný výběr barev, nicméně tento výběr nebude 
nijak zpoplatněn (tzn. bude vždy v ceně vozidla)

- ke každému vozu bude dodána povinná výbava a rezervní kolo včetně heveru a nářadí 
nutných pro výměnu nebo pneumatiky typu run-flat

- naceňované vozy jsou v nejnižší konfiguraci - nakupované vozy mohou mít vyšší 
výbavu dle požadavku objednatele - tato nadstandardní výbava je uvedena vždy u 
dané kategorie pod označením „vyšší volitelná výbava"

- při předání bude mít každý vůz nádrž natankovanou min. na 14 jejího objemu
- k předání a převzetí vozů dojde na adrese, která bude uvedena v prováděcí smlouvě
- vozy osobní Ml, 5-ti dveřové, 5 míst k sezení
- emisní norma min. EU 6
- prodloužená záruka na min. 4 roky nebo do najetí min. 100 000 km, podle toho, která 

skutečnost nastane dříve

ČástB

- vozy střední třídy určené pro služební cesty zaměstnanců Ministerstva kultury a 
organizací v resortu Ministerstva kultury

1) - manuální převodovka, verze „sedan"
- vznětový motor;

o min. výkon lOOkW; 135HP 
o kombinovaná spotřeba max. 51/1 OOkm 
o dojezd min. 900km*

- objem zavazadlového prostoru min. 5001
- stabilizační systém „DSC/ESC/ESP/VDC" nebo obdobný
- airbagy řidiče a spolujezdce vpředu
- interiér černý látkový potah
- rádio
- vyhřívané zadní okno
- kotoučové brzdy na obou nápravách
- vnitřní zpětné zrcátko s automatickým přepínáním den/noc 
vyšší volitelná výbava:

o elektrické stahování oken vpředu 
o přední mlhová světla s funkcí přisvětlování do zatáček 
o Bixenonová světla 
o parkovací senzory vzadu
o integrovaný navigační systém (aktualizace mapových po dobu záruční lhůty) 
o automatický klimatizační a otopný systém 
o disky kol z lehké hliníkové slitiny 
o sluneční fólie na zadních sklech (70% zatmavení) 
o tempomat
o vyhřívaná zpětná zrcátka

1



PíNÍSItHSTVO 
Kil o URY Příloha č. 1

vyhřívané přední sedačky 
sada zimních a letních kol vč. disků 
sada zimních a letních pneumatik 
multifunkční volant 
dešťový senzor

2) - manuální převodovka, verze „combi"
- vznětový motor;

o min. výkon lOOkW; 135HP 
o kombinovaná spotřeba max. 51/lOOkm 
o dojezd min. 900km*

- objem zavazadlového prostoru min. 6001 (se sklopením sedaček min. 15001)
- stabilizační systém „DSC/ESC/ESPA^DC“ nebo obdobný
- airbagy řidiče a spolujezdce vpředu
- interiér černý látkový potah
- rádio
- vyhřívané zadní okno se stěračem
- kotoučové brady na obou nápravách
- vnitřní zpětné zrcátko s automatickým přepínáním den/noc 
vyšší volitelná výbava:

o elektrické stahování oken vpředu 
o přední mlhová světla s funkcí přisvětlování do zatáček 
o Bixenonová světla 
o parkovací senzory vzadu
o integrovaný navigační systém (aktualizace mapových po dobu záruční lhůty) 
o automatický klimatizační a otopný systém 
o disky kol z lehké hliníkové slitiny 
o sluneční fólie na zadních sklech (70% zatmavení) 
o tempomat
o vyhřívaná zpětná zrcátka 
o vyhřívané přední sedačky 
o sada zimních a letních kol vč. disků 
o sada zimních a letních pneumatik 
o multifunkční volant 
o dešťový senzor



MíMiSíERSTVO
lailTURY Přfloha č. 1

3) - pohon 4x4, manuální převodovka, verze „SUV“ do ztížených podmínek
- vznětový motor;

o min. výkon lOOkW; 135HP 
o kombinovaná spotřeba max. 61/1 OOkm 
o dojezd min. 900km*

- objem zavazadlového prostoru min. 5001
- min. světlá výška podvozku 180mm
- stabilizační systém „DSC/ESC/ESP/VDC" nebo obdobný
- airbagy řidiče a spolujezdce vpředu
- interiér černý látkový potah
- rádio
- vyhřívané zadní okno se stěračem
- kotoučové brzdy na obou nápravách
- krytý podvozek
- vnitřní zpětné zrcátko s automatickým přepínáním den/noc 
vyšší volitelná výbava:

o elektrické stahování oken vpředu 
o přední mlhová světla s funkcí přisvětlování do zatáček 
o Bixenonová světla 
o parkovací senzory vzadu
o integrovaný navigační systém (aktualizace mapových po dobu záruční lhůty) 
o automatický klimatizační a otopný systém 
o disky kol z lehké hliníkové slitiny 
o sluneční fólie na zadních sklech (70% zatmavení) 
o tempomat
o vyhřívaná zpětná zrcátka 
o vyhřívané přední sedačky 
o sada zimních a letních kol vč. disků 
o sada zimních a letních pneumatik 
o multifunkční volant 
o dešťový senzor

*dojezd uvažován při udané max. kombinované spotřebě





Produktovv list B - Combl

v--.,

Motor 2.0 TDI llOkW 6 rychlostních stupňů

Počet válců/zdvihový objem (cm*) 4/1968 
Max. výkon/otáčky (kW/min"') 110/3500-4000 
Max. točivý moment/otáčky (Nm/min"^) 340/1750-3000 
Palivo nafta
Max. rychlost (km/h) 218 
Zrychlení 0-100 km/h (s) 8,5 
Spotřeba - město (l/lOOkm) 4,8 
Spotřeba - mimo město (l/lOOkm) 3,6 
Spotřeba - kombinovaná (l/lOOkm) 4,0 
Emise C02 (g/km) 106
Vnější průměr zatáčení - obrysový (m) 11,05 
Objem palivové nádrže (I) 50
Světlá výška standart/sport/PPŠC/DCC (mm) 140/125/155
Pohotovostní (s 75kg řidičem) kg 1354-1542
Pohotovostní (bez řidiče) kg 1279-1467
Užitečný náklad (s řidičem a MV) kg 645-457
Celková hmotnost (kg) 1924
Dovolené zatížení střechy (max. kg) 75
Nebrzděný přívěs (max. kg) 670
Brzděný přívěs - při 12% stoup. (max. kg) 1600
Svislé zatížení koule tažného zař. (max. kg) 75
Šířka v loktech vpředu/vzadu (mm) 1454/1449
Šířka v ramenou vpředu/vzadu (mm) 1398/1378
Efektivní prostor pro hlavu vpředu/vzadu (mm) 983/980
Zavazadlový prostor základní/sklopená zadní sedadla (I) 610/1740
Kola zapsaná v technickém průkaze 205/55 R16,225/45 R17

¥

/



Základní vvbava Stvie;

EKteriér;
Boční směrová světla ve vnějších zrcátkách, Kola z lehké slitiny VELORUM 6,5J x 16", Nárazníky 
lakované y barvě vozu, Ozdobné lišty a těsnění oken černé. Bez označení motorizace na zadnírn víku 
(kromě 4x4), Plastový ozdobný kryt motoru, Pneumatiky 205/55 R16, Vnější zpětná zrcátka a vrjější 
kliky lakované v barvě vozu

interiér: ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^
3 ramenný volant PUR, chromové tlačítko ruční brzdy, Hlavice řadicí páky s plaketou, chromovaným 
rámečkem plakety a chromovaným rámečkem řadící páky. Potah sedadel - látka Style, dekorační 
obložení - Style, Přístrojová deska OnyVOnyx, Rámeček masky chromový. Vnitřní kličky k otevírání 
dveří - chromovaný plast. Výdechy ventilace s chromovaným rámečkem a chromovaným ovl. Prvkem

Bezpečnost:
3 hlavové opěrky vzadu, výškově stavitelné, 3 tříbodové bezpečnostní pásy vzadu, Airbagy řidiče, 
spolujezdce, boční vpředu, hlavové a kolenní řidiče, Automat, odblokování dveří při nárazu. 
Deaktivace airbagu spolujezdce, Denní svícení, ESC včetně
ABS+EBV+MSR+ASR+EDS+HBA+DSR+ESBS+MKB+XDS+Prefi, Halogenové světlomety s bočním 
blinkrem. Přední hlavové opěrky WOKS, výškově nastavitelné. Kontrola zapnutí bezp. pásů pro řidiče, 
spolujezdce a 3 místa vzadu, Kontrola zavření dveří. Kontrola tlaku v pneumatikách. Kotoučové brzdy 
zadní, MAXI DOT (pouze s motorizací G-TEC), Přerušení přívodu paliva při nárazu, Příprava pro 
uchycení 2 dětských sedaček s bezpečnostním systémem "ISOFIX" a "TopTether" na zadních 
sedadlech, Štítek s VIN-číslo pod čelním sklem. Tříbodové výškově nastavitelné přední bezpečnostní, 
pásy s přitahovači. Varovné odrazka v předních dveřích. Výstražná světla a blikající brzdová světla při 
panickém brzdění. Zámek dveří s imobilizérem. Asistent rozjezdu do kopce (HHC; pouze DSG), Přední 
mlhové světlomety. Varovná světla v předních dveřích

Zabezpečení:
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním bez SAFE systému (2 sklopné klíčky)

Funkčnost:
Systém Start/Stop s rekuperací brzdné energie, 2 sluneční clony s make-up zrcátky a posuvnými kryty 
a držákem lístků, 4 sklopné háčky pro tašku v zavazadlovém prostoru, 12V zásuvka v zavazadlovém 
prostoru, Držák na parkovací lístky, 4 stropní madla se silikonovou brzdou, Držák reflexní vesty pod 
sedadlem řidiče. Elektricky vyhřívané zadní sklo, Jednotónová houkačka. Klapka palivové nádrže 
Push-push s eiekt. odemknutím. Mech. regulace sklonu světlometů. Nekuřácký paket. Odkládací 
schránka u řidiče (vlevo pod volantem). Odkládací schránky s držáky 1,51 lahví ve výplních předních 
dveří. Odkládací schránky s držáky 0,51 lahví ve výplních zadních dveří, Palubní počítač "BASIC", 
Plastové obložení nákladové hrany pro uchycení varovného trojúhelníku. Pravé boční obložení kufru 
pro uchycení lékárny. Přední stěrače AERO s cykiovačem. Prodloužený servisní interval, S osvětlením 
zavazadlového prostoru, dvě lampičky v kufru, Sada na opravu pneumatik (bez rezervního kola, 
zvedáku vozu a klíče na kola), Servořízení (elektromechanický posilovač řízení). Schránka u 
spolujezdce s brzdou pro pomalé otevírání a s osvětlením, Škrabka na led ve víku palivové nádrže, 
Střední konzola se zásuvkou 12V,spdkládaíCÍ schránkou bez víka, Střešrií nosič černý. Světla vzadu + 
2 světla na čtení vpředu. Ukazatel nédoštatku kapaliny vhádobce pro pstřikovače, Upevňovací oka v 
zavazadlovém prostoru. Upínací oka pro síťový program. Volant čtyřramenný, nastavitelný ve dvou 
osách,Zadnísedadlonedélené, opěradlo dělené a sklopné, Zadní stěrač AERO, Zakrytí 
zavazadlového prostoru-rolo,Zvuková signalizace nevypnutých světel
2 dvojité háčky pro tašku y zavazadlovém prostoru, Čtecí světlo vzadu + 2 světla na čtení vpředu s 
difúzí, Difusní osvětlení interiéru (CatVision), MAXI DOJ, Palubní počítač (MFA), Odkládací schránka s 
cargoelementy v kufru na obou stranách. Držák reflexní vesty pod sedadlem spolujezdce. Vkládané

2/
/v

,4



tkané koberce, Odjíštění opery zadního sedadla ze zavazadlového prostoru . Odkládací kapsy na zadní 
straně opěradel předních sedadel. Odkládací přihrádka v bočním obložení kufru vlevo. Osvětlení 
zavazadlového prostoru, 2 lampičky boční. Schránka na brýle, Síťový program (3 sítě v zavazadlovém 
jprostoru). Střední konzola s odkládací, schránkou s víkem. Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo s 
loketní operou dělené a sklopné, středová loketní opera vzadu s držákem nápojů a otvorem pro 
přepravu dlouhých předmětů, Zadní světla s LED diodami

Komfort:
Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu s pojistkou proti sevření. Topení s elektronickou regulaci. 
Vnější zpětná zrcátka, el. nastavitelná, vyhřívaná. Vnitřní cirkulace vzduchu (prachový a pylový filtr). 
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce s bederními opěrami. Tónovaná skla,
CLIMATRONIC - dvouzónová klimatizace s el. regulací, kombifiltrem a AQS, chlazená schránka u 
spolujezdce, Malý kožený paket (3 ramenný muitifunkční kožený volant s ovládáním pro rádio], 
Signalizace vzdálenosti pří parkování vzadu, Tempomat, Vnitřní zpětné zrcátko se senzorem vlhkosti

Infotainment;
MDI (Mobile Device Interface - USB konektor, audíozdířka), Infotainment rádio "SWING", 
Radiopříprava s 8 reproduktory, nesklopná odnímatelná anténa

mĚsam

iri

2^



/í (■.-i
/'■'



v

^1 v t • ►a ni výbava Style: '■ V :; : ^

.■ v- . ^ v:^::Bpcni směrová světla ve vnějších zrcátkách, Kola z lehké slitiny VELORUM 6,5Jx 16", Nárazníky 
lakované v barvě vozu. Ozdobné lišty a těsnění oken černé, Bez označení motorizace na zadním víku, 
Plastový ozdobný kryt motoru, Pneumatiky 205/55 R16, Vnější zpětná zrcátka a vnější kliky lakované 
v barvě vozu

Interiér:
3 ramenný volant PUR, chromové tlačítko ruční brzdy, Hlavice řadicí páky s plaketou, chromovaným 
rámečkem plakety a chromovaným rámečkem řadící páky. Potah sedadel - látka Style, dekorační 
obložení - Style, Přístrojová deska Onyx/Onyx, Rámeček masky chromový. Vnitřní kličky k otevírání 
dveří - chromovaný plast. Výdechy ventilace s chromovaným rámečkem a chromovaným ovl. Prvkem

Bezpečnost:
3 hlavové opěrky vzadu, výškově stavitelné, 3 tříbodové bezpečnostní pásy vzadu. Airbagy řidiče, 
spolujezdce, boční vpředu, hlavové a kolenni řidiče. Automat, odblokování dveří při nárazu. 
Deaktivace airbagu spolujezdce. Denní svícení, ESC včetně
ABS+EBV+MSR4ASR+EDS+HBA+DSR+ESBS+MKB+XDS+Prefí, Halogenové světlomety s bočním 
blinkrem, Přední hlavové opěrky WOKS, výškově nastavitelné. Kontrola zapnutí bezpečnostních pásů 
pro řidiče, spolujezdce a 3 místa vzadu. Kontrola zavření dveří. Kontrola tlaku v pneumatikách. 
Kotoučové brzdy zadní, MAXI DOT (pouze s motorizací G-TEC), Přerušení přívodu paliva při nárazu. 
Příprava pro uchycení 2 dětských sedaček s bezpečnostním systémem "ISOFIX" a "TopTether" na 
zadních sedadlech. Štítek s VIIM-číslo pod čelním sklem. Tříbodové výškově nastavitelné přední 
bezpečnostní pásy s přitahovači. Varovná odrazka v předních dveřích. Výstražná světla a blikající 
brzdová světla při panickém brzdění. Zámek dveří s ímobilizérem. Asistent rozjezdu do kopce (HHC; 
pouze DSG), Přední mlhové světlomety. Varovná světla v předních dveřích

Zabezpečení:
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním bez SAFE systému (2 sklopné klíčky)

Funkčnost:
Systém Start/Stop s rekuperací brzdné energie, 2 sluneční clony s make-up zrcátky a posuvnými kryty 
a držákem lístků. Držák na parkovací lístky, 4 stropní madla se silikonovou brzdou. Držák reflexní 
vesty pod sedadlem řidiče. Elektricky vyhřívané zadní sklo, Jednotónová houkačka. Klapka palivové 
nádrie Push-push s elekt. odemknutím. Mech. regulace sklonu světlometů. Nekuřácký paket. 
Odkládací schránka u řidiče (vlevo pod volantem). Odkládací schránky s držáky 1,51 lahví ve výplních 
předních dveří. Odkládací schránky s držáky 0,51 lahví ve výplních zadních dveří. Palubní počítač 
"BASIC", Plastové obložení nákladové hrany pro uchycení varovného trojúhelníku. Pravé boční 
obložení kufru pro uchycení lékárny, Přední stěrače AERO s cyklovačem. Prodloužený servisní 
Interval, S osvětlením zavazadlového prostoru, jedna lampička v kufru, S osvětlením zavazadlového 
prostoru, Sada na opravu pneumatik (bez rezervního kola, zvedáku vozu a klíče na kola), Servořízení 
(elektromechanický posilovač řízení). Schránka u spolujezdce s brzdou pro pomalé otevírání as 
osvětlením. Škrabka na led ve víku palivové nádrže. Střední konzola se zásuvkou 12V, s odkl. 
schránkou bez víka. Světla vzadu + 2 světla na čtení vpředu, Ukazatel nedostatku kapaliny v nádobce 
pro pstřikovače. Upevňovací oka v zavazadlovém prostoru. Upínací oka pro sílový prograrn. Volant 
čtyřramenný, nastavitelný ve dvou osách. Zadní sedadlo nedělené, bpěradio dělené a sklopné.
Zakrytí zavazadlového prostoru odklopné, Zvuková signalizace nevypnutých světel 
2 dvojité háčky pro tašku v zavazadlovém prostoru, Čtecí světlo yzadu + 2 světla na čtení vpředu s 
difúzí, bifusní osvětlení interiérů (CatVision), MAXI DOT, Palubní počítač (MFA), Odkládací schránka s 
cargoelementy v kufru na obou stranách. Držák reflexní vesty pod sedadlem spolujezdce. Vkládané 
tkané koberce. Odkládací kapsy na zadní straně opěradel předních sedadel. Odkládací přihrádka v

^ ^ ::

2f A""



Produktový list B - sedan

■

Motor 2.0 TDl llOkW 6 rychlostních stupňů

Počet válců/zdvihový objem (cm^) 4/1968 
Max. výkon/otáčky {kW/min’’) 110/3500-4000 
Max. točivý moment/otáčky (Nm/min"’) 340/1750-3000 
Palivo nafta
Max. rychlost (km/h) 218
Zrychlení 0-100 km/h {$) 8,4
Spotřeba - město (l/lOOkm) 4,8
Spotřeba - mimo město (l/lOOkm) 3,6
Spotřeba - kombinovaná (l/lOOkm) 4,0
Emise C02 (g/km) 106
Vnější průměr zatáčení - obrysový (m) 11,05
Objem palivové nádrže (I) 50
Světlá výška standart/sport/PPŠC/DCC (mm) 140/125/155
Pohotovostní (s 75kg řidičem) kg 1332-1499
Pohotovostní (bez řidiče) kg 1257-1424
Užitečný náklad (s řidičem a MV) kg 625-458
Celková hmotnost (kg) 1882
Dovolené zatížení střechy (max. kg) 75
Nebrzděný přívěs (max. kg) 660
Brzděný přivěs - při 12% stoup. (max. kg) 1600
Svislé zatížení koule tažného zař. (max. kg) 75
Šířka v loktech vpředu/vzadu (mm) 1454/1449
Šířka v ramenou vpředu/vzadu (mm) 1398/1378
Efektivní prostor pro hlavu vpředu/vzadu (mm) 983/980
Zavazadlový prostor základní/sklopená zadní sedadla (I) 590/1580
Kola zapsaná v technickém průkaze 205/55 816,225/45 R17

^ ' ■■



bočním obložení kufru vlevo, Osvětlení zavazadlového prostoru, 2 lampičky boční, Schránka na brýle. 
Síťový program (3 sítě v zavazadlovém prostoru). Střední konzola s odkládací schránkou s víkem. 
Zadní sedadlo nedělené, zadní opěradlo s loketní operou dělené a sklopné, středová loketní opěra 
vzadu s držákem nápojů a otvorem pro přepravu dlouhých předmětů, Zadní světla s LED diodami

Komfort:
Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu s pojistkou proti sevření. Topení s elektronickou regulací. 
Vnější zpětná zrcátka, elektricky nastavitelná, vařívaná, Vnitřní cirkulace vzduchu (prachový a pylový 
filtr). Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce s bederními opěrami. Tónovaná skla, 
CUMATRONIC - dvouzónová klimatizace s el. regulací, kombifiltrem a AQS, chlazená schránka u 
spolujezdce. Malý kožený paket (3 ramenný multifunkční kožený volant s ovládáním pro rádio). 
Signalizace vzdálenosti při parkování vzadu, Tempomat, Vnitřní zpětné zrcátko se senzorem vlhkosti

infotainment:
MDl (Mobile Device Interface - USB konektor, audiozdířka), Infotainment rádio "SWING", 
Radiopříprava s 8 reproduktory, nesklopná odnímatelná anténa

3í

l-



'

. :Y...

•smi

■ ' . ■ ,

't
'' \cĚk£-Í:- :

•: , .■'<520 J
i 1.814

ď/



-
Produktovv list B - SU¥

:: ?

\ : :;V • : : :
: v.: -■ :

^ v ^ ■

Motor 2.0 TDI llOkW 4x4 SCR 6 rychlostních stupňů

Počet válcú/zdvíhový objem (cm^) 4/1968 
Max. výkon/otáčky (kW/min'’) 110/3500 
Max. točivý moment/otáčky {Nm/min*’) 340/3000 
Palivo nafta
Max. rychlost (km/h) 195
Zrychlení 0-100 km/h (s) 9,1
Spotřeba - město (l/lOOkm) 6,0
Spotřeba - mimo město (l/lOOkm) 4,6
Spotřeba - kombinovaná (l/lOOkm) 5,1
Emise C02 (g/km) 134
Vnější průměr zatáčení - obrysový (m) 10,3
Objem palivové nádrže (i) 60
Světlá výška standart/sport/PPŠC/DCC (mm) 180
Pohotovostní (s 75kg řidičem) kg 1565 -1730
Pohotovostní (bez řidiče) kg 1490-1510
Užitečný náklad (s řidičem a MV) kg 645
Celková hmotnost (kg) 2135
Dovolené zatížení střechy (max. kg) 100
Nebrzděný přívěs (max. kg) 750
Brzděný přívěs - při 12% stoup. (max. kg) 2100
Svislé zatížení koule tažného zař. (max. kg) 85
Šířka v loktech vpředu/vzadu (mm) 1446/1437
Šířka v ramenou vpředu/vzadu (mm) 1382/1374
Efektivní prostor pro hlavu vpředu/vzadu (mm) 1034/1027
Kola zapsaná v technickém průkaze 215/60 R16,225/50 R17

>

- , ,

.A.,-
#



Základní yiřbawa Ambition:

Exteriér:' ■ =: ^ ^ ^ ^ ^ \ ''
litá kola 7x16" HELIX disk: 7JxÍ6", pneu 215/6p/R16, přední halogenové světlomety s ífrou optikou s 
funkcí PAY-UGHT, vnější zpětná zrcátka a vnější kliky lakované v barvě vozu, boční ukazatele směru 
integrované do vnějších zpětných zrcátek, lakovaná střešní lišta, střešní nosič, černě lakovaný, 
chromované vnitřní kličky dveří, ochranné boční lišty dveří v barvě vozu

Interiér:
Interiér AMBITION (sedadla-látka), dekor QUARTZ, Malý kožený paket (3-ramenný kožený volant), 
nastavení ve 2 osách, vnitřní kličky dveří, černé, hlavice řadící páky, MAXI DOT

Bezpečnost:
ESC včetně ABS+EBV+MSR+ASR+EDS+HBA+DSR+ESBS+TPM, airbagy řidiče, spolujezdce (s deaktivací), 
airbagy boční přední, 2+2 hlavové opěrky, 2+3 tříbodových bezpečnostních pásů, signalizace 
nezapnutého bezpečnostního pásu řidiče a spolujezdce, ISOFIX pro 2 dětské sedačky vzadu, zadní 
mlhový světlomet, 3, brzdové světlo, nastavitelný sklon světlometů z místa řidiče, kotoučové brzdy 
přední a zadní, bezpečnostní odrazky na výplních předních dveří, přední opěrky hlavy WOKS, hlavové 
airbagy, kolenní airbag řidiče, 3. hlavová opěrka vzadu, bezpečnostní světla na výplních předních 
dveří, přední mlhové světlomety

Zabezpečení:
centrální zamykání bez DO, bez SAFE, 2 nesklopné klíče, otevírání pal. nádrže s Push-Push systém, 
uzam. víčko nádrže, imobilisér, centrální zamykání s DO, bez SAFE, 2 sklopné klíče

Funkčnost:
servořízení (elektromechanický posilovač řízení), odkládací schránka ve výplni předních dveří, 
osvětlení zavazadlového prostoru (1 lampička), odkládací plato za zadními sedadly, odkládací 
schránka v horní části pfístr. desky uprostřed - otevřená, sluneční clony (make-up zrcátko na obou 
stranách), upínací oka v zavazadl. prostoru, 2 sklopné háčky, vnitřní osvětlení s kontakty na všech 
dveřích, držák na parkovací lístky, držák nápojů vpředu, na tužku,ll lahví ve schránkách před. dveřích, 
držák na vestu pod sedadlem řidiče, přední stěrače AERO s cyklovačem a volbou frekvence, zadní 
stěrač s ostřikovačem a pevným intervalem, dvoutónová houkačka, obložení nákladové hrany, sada 
na opravu pneumatik (kompresor 12V + iáhev s náplni), příprava pro uchycení příčného střešního 
nosiče pro hatch, vyhřívané zadní sklo, zvuková signalizace nevypnutých světel, 2x čtecí lampička 
vpředu (pro řidiče a spolujezdce), 2x čtecí světlo vzadu (u stropních madel), 4x sklopná stropní madla, 
zadní s věšáčky, háčky na Šaty na B-sloupcích, středová konzole se zás. 12V, držáky nápojů a 
přihrádkou, Varioflex (koncept zadních sedaček), nízká středová konzola, ukazatel vnější teploty, 
otáčkoměr s digitálními hodinami, schránka na brýle, odkládací schr. JUMBO BOX s nast. loketní 
opěrou, odkládací schránky za zadními podběhy, odkládací síťka na střed, konzole na straně 
spolujezdce, pružná odkládací schránka v kufru, síťový program v zavazadlovém prostoru, 
upevňovací koncept v zavazadlovém prostoru s posuvnými háčky (bez 2 sklopných háčků na uchycení 
zavazadel v zav. prostoru), vyjímatelná LED svítilna v zavazadlovém prostoru, sklopný stolek na zadní 
'Středové opěře ^ : ;■

Komfort:
klimatizace (s manuální regulací) a kornbi filtrem, vnitřní cirkulace vzduchu (pylový filtr), el. ovládání 
oken vpředu, el, vyhř. ovládaná vnější zpětná zrcátka, mechanicky výškově nastavitelné sedadlo 
Odiče, tónovaná skla, Tempomat

Infotainment:
radiopříprava pro rádia ŠKODA (4 reproduktory), rádio BLUES -1 DIN s CD a MP3, audiozdířka

/'
í'''?



ŠKODA Yeti

/■





V

^■-'vv: :■

L

vmanuegzsýzyrauumaprogpaeovanfaae dkově ceny L

1 finan. ý Í
'

V \��o���n3'�~ dne-»

\��o���n�$s} _St“ráňa 1117



I'-- ■' i

.

; ;■■■ . ^

' .

■

.

.1,.9111 r

Panu
,

,

_ \��o���nDz58 i V

ý 1 uchazečmmpouze uma podbxmně pou:

autosalon mnam ceféfmm as

Na základ! cms mes bbdmdnř ředitelw



MíMiSTERSTVO 
ViUmiKY Příloha č. 3

Prováděcí smlouva č. (doplní Objednatel) 

k Rámcové smlouvě o dodávkách zboží ze dne

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Zastoupen: 
Kontaktní osoba 
Tel.:
E-mail:

(dále jen jako „Objednatel") 

na straně jedné

Se sídlem:
IČ:
DIČ:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupen:
Kontaktní osoba:
Tel:
E-mail:
(dále jen jako „Dodavatel") 

na straně druhé

, oddO , vložka

uzavřely tuto Prováděcí kupní smlouvu (dále jen „Prováděcí smlouva") k Rámcové smlouvě 
o dodávkách zboží - Část B ze dne (dále jen „Rámcová smlouva") dle zákona č.
137/2006 Sb„ o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ") k veřejné 
zakázce „Nákup osobních vozů pro Ministerstvo kultury, jeho příspěvkové organizace a fondy 
- Část B“.

Stránka 1 z 3



Předmět smlouvy

1. Předmětem Prováděcí smlouvy je dodání osobních automobilů (dále jen „Zboží") 
Dodavatelem Objednateli, v souladu se specifikací uvedenou v Příloze č. 1 Prováděcí 
smlouvy a ve výzvě Objednatele k podání nabídky.

2. Dodavatel se podpisem Prováděcí smlouvy zavazuje dodat Objednateli Zboží 
specifikované v čl. I. odst. 1 Prováděcí smlouvy, za podmínek uvedených v Prováděcí 
smlouvě a Rámcové smlouvě, ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase, převést 
na něj vlastnické právo ke Zboží a odstranit případné vady v souladu s ustanoveními 
Prováděcí smlouvy a Rámcové smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje řádně dodané Zboží převzít a zaplatit za něj stanovenou kupní 
cenu, a to způsobem definovaným v Rámcové smlouvě.

II.
Kupní cena

1. Kupní cena za celou dodávku Zboží dle Prováděcí smlouvy činí ,- Kč bez DPH, výše 
DPH činí ,- Kč, cena včetně DPH činí ,- Kč. Kupní cena každého jednotlivého 
kusu Zboží je uvedena v Příloze č. 1 Prováděcí smlouvy.

III.
Doba a místo dodání Zboží

1. Zboží uvedené v čl. I odst. 1 Prováděcí smlouvy bude dodáno Objednateli nejpozději do

2. Místem dodání Zboží je .

IV.
Záruka za jakost

1. Dodavatel poskytuje Objednateli záruku za jakost v souladu s Rámcovou smlouvou.

Ostatní ujednání

Veškerá ujednání Prováděcí smlouvy navazují na Rámcovou smlouvu a Rámcovou 
smlouvou se řídí, tj. práva, povinnosti či skutečnosti neupravené v Prováděcí smlouvě se 
řídí ustanoveními Rámcové smlouvy. V případě, že ujednání obsažené v Prováděcí 
smlouvě se bude odchylovat od ujednání obsaženého v Rámcové smlouvě, má ujednání 
obsažené v Prováděcí smlouvě přednost před ujednáním obsaženým v Rámcové 
smlouvě, avšak pouze v případě, že jím nebude změněna ekonomická rovnováha 
v neprospěch Objednatele, ani nedojde ke sjednání takových změn, které by byly 
v rozporu se ZVZ. Prováděcí smlouva nesmí určit vyšší cenu za dodávky Zboží než určenou

Stránka 2 z 3



dle Přílohy č. 2 Rámcové smlouvy. V otázkách Prováděcí smlouvou neupravených se 
použijí ustanovení Rámcové smlouvy.

2. Prováděcí smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních stran.

3. Prováděcí smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou číslovaných dodatků 
s tím, že jakákoliv změna musí být provedena v souladu se ZVZ.

4. Prováděcí smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý bude považován za 
prvopis. Každá Smluvní strana obdrží jeden stejnopis Prováděcí smlouvy.

5. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem Prováděcí smlouvy souhlasí, rozumí jí a 
zavazují se k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že Prováděcí smlouva byla 
uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně.

Přílohy:
Příloha č. 1 Specifikace Zboží

V dne dne

Objednatel Dodavatel

Stránka 3 z 3





MiNíSlERSfVO
KÍJlTURY Přfloha č. 4

Seznam veřejných zadavatelů:

1. Česká filharmonie, IČ: 00023264

2. Husitské muzeum v Táboře, IČ: 00072486

3. Institut umění - Divadelní ústav, IČ: 00023205

4. Knihovna a tiskárna pro nevidomé K. E. Macana, IČ: 14893631

5. Moravská galerie v Brně, IČ: 00094871

6. Moravská zemská knihovna v Brně, IČ: 00094943

7. Moravské zemské muzeum, IČ: 00094862

8. Muzeum J. A. Komenského, IČ: 00092142

9. Muzeum loutkářských kultur Chrudim, IČ; 00412830

10. Muzeum romské kultury, IČ: 71239812

11. Muzeum skla a bižuterie v Jablonci nad Nisou, IČ: 00079481
12. Muzeum umění Olomouc, IČ: 75079950

13. Národní divadlo, IČ: 00023337

14. Národní filmový archiv, IČ: 00057266

15. Národní galerie v Praze, IČ: 00023281
16. Národní informační a poradenské středisko pro kulturu, IČ: 14450551

17. Národní knihovna České republiky, IČ: 00023221

18. Národní muzeum, IČ: 00023272

19. Národní památkový ústav, IČ: 75032333

20. Národní technické muzeum, IČ: 00023299
21. Národní ústav lidové kultury, IČ: 00094927

22. Památník Udice, IČ: 70886342

23. Památník národního písemnictví, IČ: 00023311

24. Památník Terezín, IČ: 00177288

25. Pražský filharmonický sbor, IČ: 14450577

26. Slezské zemské muzeum, IČ: 00100595

27. Technické muzeum v Brně, IČ: 00101435

28. Uměleckoprůmyslové museum v Praze, IČ: 00023442

29. Valašské muzeum v přírodě v Rožnově pod Radhoštěm, IČ: 00098604

30. Česká republika - Ministerstvo kultury, IČ: 00023671
31. Státní fond kinematografie, IČ: 01454455

32. Státní fond kultury České republiky, IČ: 45806985

Aie-,




	RÁMCOVÁ SMLOUVA O DODÁVKÁCH ZBOŽÍ-ČÁST B

	Ministerstvo kultury

	Autosalon Klokočka Centrum a.s.

	Preambule

	Předmět Smlouvy

	Prováděcí smlouvy a postup jejich uzavření

	Cena za plnění dle Prováděcích smluv

	IV.

	Doba, místo a podmínky plnění dodávek dle Prováděcích smluv

	VI.

	VII.

	Vlit.

	IX.

	Společná ujednání o závazcích smluvních stran

	XI.

	Subdodavatelé

	Pojištění dodavatele

	XIII.

	XIV.

	Doba trvání Rámcové smlouvy

	XVI.

	Závěrečná ustanovení

	Seznam pnloh:


	Produktovv list B - Combl

	2/

	mĚsam

	/í

	2f

	Produktový list B - sedan

	3í

	Produktovv list B - SU¥

	Prováděcí smlouva č. (doplní Objednatel) k Rámcové smlouvě o dodávkách zboží ze dne

	Předmět smlouvy

	II.

	III.

	Doba a místo dodání Zboží

	IV.

	Ostatní ujednání

	Seznam veřejných zadavatelů:







